平成30年7月吉日

会 員 各 位

                        富山県ソフトテニス連盟

会 長 高 倉 正 和

                         富山県レディースソフトテニス連盟

会 長 堀  八千代

(公印省略)

ソフトテニス愛好者増加対策事業

第５回かがやき交流大会(チーム対抗戦)のお知らせ

盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当連盟の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて本年も、ソフトテニス愛好者増加対策の一環として、「かがやき交流大会」を下記の通り実施

することに致しました。

何卒趣旨をご理解頂き、皆様お誘い合わせてご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 主 催  富山県ソフトテニス連盟

2. 主 管  富山県レディースソフトテニス連盟

3. 期 日  平成30年8月26日(日曜日) 予備日 なし

          受付開始  8時半   開会式  9時より

4. 会 場  岩瀬スポーツ公園テニスコート

5. 申込方法 1チーム 6名の団体戦 【男子2ペア 女子1ペア 年令制限なし】

       同一クラブから複数のチームの参加可能

       どうしても編成できない場合は、大会本部にて混成チームを作成します。

但し、その場合は必ずペアでお申し込み下さい。

6. 参加料  1チーム 9000円 (1ペア3000円) 当日受付

7. 申込締切  8月12日(日)

8. 申し込み先    〒931-8403 富山市田畑220-11

問い合わせ先   富山県レディースソフトテニス連盟  奥 野 美 幸

         携帯 090-2831-8520  FAX 076-426-9517

                                        以上

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

Ｔ　・Ｓ　・Ｈ

ふりがな

氏　　　名

監督

1

2

3

 ＴＥＬ
(携帯)

男子フリー

生年月日 年　　齢 所属クラブ名

かがやき交流大会(チーム対抗戦)参加申込書

チーム名

連絡先
氏　　　名

申込責任者

平成　　年　　　月　　　日

男子フリー

女子フリー

	1807221.pdf